令和元年 10月 4日

会  員 各位

一般社団法人草津栗東医師会

会長 中嶋 康彦

～人権問題研修会～

仲秋の候、先生方には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、当医師会の運営にご尽力賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本年度の人権問題研修会は、草津総合病院 総合内科統括部長 岩﨑良昭先生に

ご講演いただきます。様々なボランティア活動を経験される先生の貴重なお話を拝聴で

きるまたとない機会です。

つきましては、ご多用とは存じますが一人でも多くの方々（家族・従業員等）にご参

加して頂きます様お願い申し上げます

記

開催日時：令和元年 11月７日（木） 14：00～15：30

場  所：草津市立サンサンホール 3Ｆ大会議室

演  題：私のボランティア活動 過去・現在・そして未来

演  者：社会医療法人誠光会 草津総合病院

総合内科 統括部長 岩﨑 良昭 先生

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

人権問題研修会（11 月 7 日開催）に

参加する ・ 参加しない  （いずれかに○記）

医療機関名

参加者氏名

草津栗東医師会 FAX 077-564-8127